









Załącznik nr 11

Wykaz ilościowy osób udzielających świadczeń zdrowotnych, z podziałem na grupy zawodowe

(do ubezpieczenia OC w 2018 r.)

	Podstawa udzielania świadczeń zdrowotnych w imieniu zakładu
	Ilość osób
	
	

	
	Lekarz
	Pielęgniarka
	Ratownik

Medyczny
	Dyspozytor

Medyczny

3 stanowiska
	Ratownik medyczny – sezon 16.06.-31.08
	Razem
	Uwagi

	Umowa o pracę
	-
	1
	84
	18
	7
	110
	

	Umowa - zlecenie
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	

	Kontrakt
	17
	0
	7
	0
	0
	24
	

	Razem
	17
	1
	91
	18
	7
	134
	


Wykaz dotyczy pracowników Stacji Pogotowia Ratunkowego w Słupsku łącznie z podstacjami w Ustce, Potęgowie, Kępicach, Główczycach, Dębnicy Kaszubskiej oraz sezonowym wodnym podstawowym zespołem ratownictwa medycznego.
